
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 3/ 
прие        
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 533 

гр. Левски, 26.06.2014 г.        
 

относно: Преобразуване от публична в частна общинска 
собственост, промяна начина на трайно ползване, отдаване под 
наем на поземлен имот в землището на с. Асеновци, актуализиране 
програмата за управление и разпореждане с имоти ,общинска 
собственост и одобряване проект на договор за наем 
 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация /ЗМСМА/, чл. 6, ал. 1 от 
Закона за общинската собственост /ЗОС/, във връзка с чл. 3, ал. 2 от 
ЗОС, чл. 25, ал. 9 от Закона за собствеността и ползването на 
земеделските земи /ЗСПЗЗ/, във връзка с чл. 45и от Правилника за 
приложение на закона за собствеността и ползването на 
земеделските земи /ППЗСПЗЗ/ и  чл. 91 от НРПУРОИ,   
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :      
 

І. Преобразува от публична в частна общинска собственост, 
както следва: 

Поземлен имот № 277001, публична общинска собственост, 
НТП „Пасище, мера”, местност „Селище” с площ 5,000 дка в 
землището на с. Асеновци. 

ІІ. Дава съгласие да се промени начина на трайно ползване от 
„Пасище, мера”  в „Затревена нива”, както следва: 

Поземлен имот № 277001, публична общинска собственост, 
НТП „Пасище, мера”, местност „Селище” с площ 5,000 дка в 
землището на с. Асеновци. 

ІІІ. Възлага на Кмета на Общината да осъществи процедурата 
по отразяване на промяната в начина на трайно ползване по реда на 



чл.45и, ал.4 и ал.5 от ППЗСПЗЗ  в срок до 1 година от вземане на 
настоящото решение. 

ІV. Дава съгласие да се отдаде под наем за срок от 10 години 
чрез провеждане на публичен търг на поземлен имот № 277001, 
публична общинска собственост, НТП „Пасище, мера”, местност 
„Селище” с площ 5,000 дка в землището на с. Асеновци.  
 V. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с 
имоти, общинска собственост за 2014г., както следва: 

Допълва раздел ІІІ Г „Имотите, които Община Левски 
възнамерява да предложи за отдаване под наем” със следният 
имот: 

Поземлен имот № 277001, публична общинска собственост, 
НТП „Пасище, мера”, местност „Селище” с площ 5,000 дка в 
землището на с. Асеновци. 
 VІ. Одобрява предложения проект на договор за наем на 
общински недвижим имот за земеделски земи. 

   
ГЛАСУВАЛИ: 
За – 14 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 5.          
 
 
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


